[bookmark: _GoBack]

Администрация  городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2019                                                                                                            № _378-р

Об организации приема предложений

В целях реализации мероприятий по участию во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений федерального и регионального значения, а также являющихся городами с численностью населения до 100 тыс. человек:
1. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области организовать прием предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовывать на  общественной территории городского округа город Первомайск Нижегородской области: парк у стадиона «Темп» (далее - предложения).
2.  Установить срок приема предложений с 01.12.2019 по 18.12.2019.
3.  Определить пункты сбора предложений:
3.1. Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области, расположенная по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, пл. Ульянова, д2.
3.2. Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа город Первомайск Нижегородской области», расположенное по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. 50 лет Октября, д.1-А.
3.3. Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры» городского округа город Первомайск Нижегородской области, расположенное по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Димитрова, д.6.
4. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова

image1.png